Henricus filius quondam Johannis van der Bruggen terciam partem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oesterwijn quam paccionem predictam dictus quondam Johannes van der Bruggen solvendam habuit anno quolibet hereditarie in festo Andree ex quarta parte que ad dictum quondam Johannem spectare consuevit in bonis sitis in Westilborch iuxta locum dictum (dg: communiter) aent Broecke inter hereditatem Johannis dicti Backe Bertouds soen ex uno et inter hereditatem dictam (dg: communiter) Broechoeven ex alio atque ex medietate cuiusdam domistadii et medietate domus supra predictum domistadium consistentis sitarum in Tilborch ad locum dictum aen den Hoevel quod domistadium predictum quondam fuerat (dg: Berthe) Bette dicte Moelners quam terciam partem predictam Ghibo filius dicti quondam Johannis van der Bruggen dicto Henrico suo fratri supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Reijneri dicti Moelner de Tilborch simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum in festo Mijchaelis.

BP 1178 f 120r 03 do 30-09-1389.

Johannes Hezeman zvw Willelmus van Hamfelt verkocht aan Johannes van Zwalmen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1/8 deel van een hoeve gnd Kreitenborg, in Sint-Oedenrode, op welke hoeve wijlen zijn voornoemde vader Willelmus woonde, reeds belast met cijzen en pachten.

Johannes Hezeman filius quondam Willelmi de Hamfelt hereditarie vendidit Johanni de Zwalmen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco #.....# solvendam hereditarie purificationis ex octava parte unius mansi dicti Creijtenborch siti in parochi-(dg: is)-#a# de Rode (dg: et de sancte Ver) sancte Ode ad (dg: locum dic) et ex eius attinentiis in quo manso dictus quondam Willelmus eius pater (dg: decessit) #commorari consuevit# ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino Mijchaelis.

BP 1178 f 120r 04 tdo 30-09-1389.

Lambertus van Uden zvw Henricus Godevaerts soen: ¼ deel van een huis, erf en tuin van voornoemde Lambertus {niet afgewerkt contract}.

Lambertus de Uden filius quondam Henrici Godevaerts soen quartam partem (dg: ad s) cuiusdam domus et aree #orti# ipsius Lamberti s.

1178 mf4 A 11 f. 120v.

in crastino Remigii: zaterdag 02-10-1389.
 Tercia post Remigii: dinsdag 05-10-1389.
 dominica post Calixti: zondag 17-10-1389.
 in festo Luce ewangeliste: maandag 18-10-1389.